
 

 
Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  
tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 
Strona 1 z 3 

Poznań, dnia 24 maja 2021 roku 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Postępowanie nr: WZ.261.2.11.2021 
Postępowanie pod nazwą: Utrzymanie oznakowania  pionowego i elementów bezpieczeństwa ruchu na terenie ZDP 

Poznań 

 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U z 2019 r., poz. 2019 ze zmianami) – 
dalej Pzp, Zamawiający - Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań, zawiadamia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na Utrzymanie oznakowania  pionowego i 

elementów bezpieczeństwa ruchu na terenie ZDP Poznań. 

 
Część  I  -   teren gmin: Stęszew, Buk, Dopiewo      

 

Nr 

oferty 
WYKONAWCA, ADRES 

Cena brutto 

(zł) 

 

Obliczenie punktów 

kryterium 

cena 

(waga 100%) 

2 
Budowa i Utrzymanie Dróg Ewa 
Antczak ul. Pogodna 5 ,                                  
62-081 Baranowo 

OFERTA ODRZUCONA NA PODSTAWIE ART. 226 
UST.1 PKT 14 

5 

ROTOMAT Sp. z o.o.,                                
ul. Stabłowicka 134 ,                              
54-062 Wrocław 

120 884,65zł 100 

W wyniku postępowania  na część  I wybrano ofertę firmy:    
ROTOMAT Sp. z o.o., ul. Stabłowicka 134 ,54-062 Wrocław , za cenę brutto 120 884,65zł  

Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ, oraz  była jedną niepodlegającą odrzuceniu ofertą. 

 

Część II    -   teren gmin: Rokietnica, Suchy Las, Tarnowo Podgórne 

 

Nr 

oferty 
WYKONAWCA, ADRES 

Cena brutto 

(zł) 

 

Obliczenie punktów 

kryterium 

cena 

(waga 100%) 

2 
Budowa i Utrzymanie Dróg Ewa 
Antczak ul. Pogodna 5 ,                                  
62-081 Baranowo 

OFERTA ODRZUCONA NA PODSTAWIE ART. 226 
UST.1 PKT 14 

5 

ROTOMAT Sp. z o.o.,                                
ul. Stabłowicka 134 ,                              
54-062 Wrocław 

120 884,65zł 100 

W wyniku postępowania  na część  II wybrano ofertę firmy:    
ROTOMAT Sp. z o.o., ul. Stabłowicka 134 ,54-062 Wrocław , za cenę brutto 120 884,65zł  

Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ, oraz  była jedną niepodlegającą odrzuceniu ofertą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  
tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 
Strona 2 z 3 

 

Część III   -   teren gmin: Czerwonak, Murowana Goślina 

 

Nr 

oferty 
WYKONAWCA, ADRES 

Cena brutto 

(zł) 

 

Obliczenie punktów 

kryterium 

cena 

(waga 100%) 

4 
BDT Wysocki Paweł , ul. Malinowa 29 
62-095 Murowana Goślina 

69 396,60zł 100 

5 
ROTOMAT Sp. z o.o.,                                
ul. Stabłowicka 134 ,                              
54-062 Wrocław 

110 656,58zł 62,71 

W wyniku postępowania  na część  III wybrano ofertę firmy:    
BDT Wysocki Paweł , ul. Malinowa 29 62-095 Murowana Goślina , za cenę brutto 69 396,60zł  

Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ, oraz  uzyskała największą ilość punktów. 

 

Część IV   -   teren gmin: Kostrzyn, Swarzędz, Pobiedziska 

Nr 

oferty 
WYKONAWCA, ADRES 

Cena brutto 

(zł) 

 

Obliczenie punktów 

kryterium 

cena 

(waga 100%) 

1 
Zakład Robót Wielobranżowych 
Kubiaczyk Spółka komandytowa 
Kokoszki 25 , 62-330 Nakla 

81 863,88zł 91,60 

3 
ZNAK BIG Oznakowanie Dróg Maciej 
Karczyński Niesłabin , ul. Szeroka 6,          
63-100 Śrem 

OFERTA ODRZUCONA NA PODSTAWIE ART. 226 
UST.1 PKT 14 

4 
BDT Wysocki Paweł , ul. Malinowa 29 
62-095 Murowana Goślina 

74 989,41zł 100 

5 
ROTOMAT Sp. z o.o.,                                
ul. Stabłowicka 134 ,                              
54-062 Wrocław 

125 233,56zł 59,88 

W wyniku postępowania  na część  IV wybrano ofertę firmy:    
BDT Wysocki Paweł , ul. Malinowa 29 62-095 Murowana Goślina , za cenę brutto 74 989,41zł  

Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ, oraz  uzyskała największą ilość punktów. 

 
Część V    -   teren gmin: Kleszczewo, Kórnik 

Nr 

oferty 
WYKONAWCA, ADRES 

Cena brutto 

(zł) 

 

Obliczenie punktów 

kryterium 

cena 

(waga 100%) 

3 
ZNAK BIG Oznakowanie Dróg Maciej 
Karczyński Niesłabin , ul. Szeroka 6,           
63-100 Śrem 

OFERTA ODRZUCONA NA PODSTAWIE ART. 226 
UST.1 PKT 14 

5 
ROTOMAT Sp. z o.o.,                                
ul. Stabłowicka 134 ,                              
54-062 Wrocław 

98 415,99zł 100 

W wyniku postępowania  na część  V wybrano ofertę firmy:    
ROTOMAT Sp. z o.o., ul. Stabłowicka 134 ,54-062 Wrocław , za cenę brutto 98 415,99zł  

Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ, oraz  była jedną niepodlegającą odrzuceniu ofertą. 

 

 

 



 

 
Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  
tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 
Strona 3 z 3 

 

Część VI   -   teren gmin: Komorniki, Mosina 

Nr 

oferty 
WYKONAWCA, ADRES 

Cena brutto 

(zł) 

 

Obliczenie punktów 

kryterium 

cena 

(waga 60%) 

3 
ZNAK BIG Oznakowanie Dróg Maciej 
Karczyński Niesłabin , ul. Szeroka 6,           
63-100 Śrem 

OFERTA ODRZUCONA NA PODSTAWIE ART. 226 
UST.1 PKT 14 

5 
ROTOMAT Sp. z o.o.,                                
ul. Stabłowicka 134 ,                              
54-062 Wrocław 

121 048,24zł 100 

W wyniku postępowania  na część  VI wybrano ofertę firmy:    
ROTOMAT Sp. z o.o., ul. Stabłowicka 134 ,54-062 Wrocław , za cenę brutto 121 048,24zł  

Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ, oraz  była jedną niepodlegającą odrzuceniu ofertą. 
 
 

 

 

 

 
Sprawę prowadzi: 
Marlena Jakubiak 


